

法人単位事業活動計算書

(自)令和 7年 4月 1日(至)令和 8年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	12,957,130	13,519,935	562,805
	寄附金収益	3,382,774	2,948,693	434,081
	経常経費補助金収益	73,309,152	75,531,588	2,222,436
	受託金収益	181,133,002	196,062,700	14,929,698
	事業収益	5,464,100	5,212,500	251,600
	介護保険事業収益	81,167,647	93,867,888	12,700,241
	障害福祉サービス等事業収益	15,737,747	16,313,587	575,840
	その他の収益	3,169,778	1,857,596	1,312,182
	サービス活動収益計(1)	376,321,330	405,314,487	28,993,157
	費用			
	人件費	282,525,665	284,233,174	1,707,509
	事業費	49,186,937	58,731,089	9,544,152
	事務費	17,976,184	17,796,015	180,169
	共同募金配分金事業費	22,321,724	22,861,777	540,053
	助成金費用	1,369,126	1,904,796	535,670
	基金組入額	55,297	1,401	53,896
	減価償却費	745,892	949,203	203,311
	国庫補助金等特別積立金取崩額	63,206	192,524	129,318
	徴収不能引当金繰入		10,000	10,000
	その他の費用	414,880	193,540	221,340
	サービス活動費用計(2)	374,532,499	386,488,471	11,955,972
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,788,831	18,826,016	17,037,185
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	272,278	64,448	207,830
	その他のサービス活動外収益	5,400	4,500	900
	サービス活動外収益計(4)	277,678	68,948	208,730
	費用			
	その他のサービス活動外費用	23,798,730	19,727,660	4,071,070
特別増減の部	サービス活動外費用計(5)	23,798,730	19,727,660	4,071,070
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	23,521,052	19,658,712	3,862,340
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	21,732,221	832,696	20,899,525
	収益			
	その他の特別収益	370,000	5,618,981	5,248,981
繰越活動増減差額の部	特別収益計(8)	370,000	5,618,981	5,248,981
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1	4	3
	特別費用計(9)	1	4	3
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	369,999	5,618,977	5,248,978
繰越活動増減差額の部	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	21,362,222	4,786,281	26,148,503
	前期繰越活動増減差額(12)	75,673,877	70,887,596	4,786,281
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	54,311,655	75,673,877	21,362,222
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)			
	その他の積立金積立額(17)			
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	54,311,655	75,673,877	21,362,222